
UCHWALA NR III/10/10
RADY GM1NY TUROSL

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie w sprawie okreilenia wzor6w formularzy informacji i deldaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 72002 r. Nr 23, poz. 220, Ni 62, poz. 558, Ni 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271,Nr 214,

poz. 1806; 72003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 72004 r. Nr 102, poz. 1055, Ni 116, poz. 1203 ; z 2005 r.

Ni 172, poz.1441; z 2006 r. Nr 17,poz 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 72009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.

Ni 28, poz. 142, Ni 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) ) w zwiazku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (tekst jednolity : Dz. U. z2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Ni 245, poz. 1775, Ni

249, poz. 1825; z 2007 r. Ni 109, poz. 747; 72008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz.

458; z2010 r. Ni 96, poz. 620), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach

lokalnych l) (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620 , Nr 225, poz. 1461) oraz art. 6 ust.

111 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002 r. o podatku legnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; 72005 r.

Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Ni 179, poz. 1484; 72006 r. Ni 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; 72008 r.

Nr 116, poz. 730; z 2009r. Nr 56, p07.458; 72010 r.Nr 96, poz. 620) uchwala sic, co nastgpuje:

§ 1. OkreMa sic wzor infonnacji w sprawie podatku ad nieruchomoki, rolnego, lekego stanowiacy zalacznik
Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. OldeMa sic wz6r deklaracji na podatek od nieruchomoki stanowiftcy zalacznik Nr 2 do niniejszej
uchwaly.

§ 3. Okre§la sic wz6r deklaracji na podatek rainy stanowiacy zalacznik Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4. Okre§la sic wzOr deklaracji na podatek leky stanowiacy zalacznik Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Traci moc uchwala Nr XX1V/119/05 Rady Grainy Turo q z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie okreAlenia
wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2006roku Ni. 18 poz. 269).

§ 6. Uchwala wchodzi w 2ycie pa uplywie cztemastu dni ad dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodn	 y Rady

Slaw ir ilewsld

9 Niniejsza ustawa dokonuje w zalcresie swojej regulacji wdro±enia nastcpujkcych dyrektyw Wspelnot Europejskich: 1)
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspOlnych zasad dla niekt6rych typ6w transportu
kombinowanego towarow micdzy paristwami czlonkowskitni (Dz.Urz. WE L 3687 17.12.1992), 2) dyrelctywy 1999/62/WE
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za u±ytkowania niektorych typ6w infrastruktury przez pojazdy
cigtarowe (Dz.Urz. WE L 187 z26.07.1999). Dane dotyczkce ogioszenia alctow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone
w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitk Polskk czionkostwa w Unii Europejskiej - dotycz4
ogloszenia tych aktOw w Dzienniku Urzcdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.
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Zalacznik Nr 4
do kleltwaty Rady aunty TuroSI
Nr111/10/10 z dnia 30 grudnia 2010 r.

1. Nuttier Identytikaeji Podatkowej skiadajacego deklatacje

DEKLARACJA NA PODATEK EENTY

2. Rok
na

Podstawa prawna: 	 Ustawa z dnia 30 paidziernika 2002 r. o podatku16nym (Dz. U. z 2002 r., Ni 200, poz. 1682 ze ZI11. )

Skladajacy: 	 Fon»ulasz przeznaczony dla
prawnej, jednostki organizacyjne
Skarbu Panstwa - beciacymi
posiadaczami lasew stanowiacych
Formularz skladaja tat:2e
prawnymi, jednosikami organizacyjnymi,

°sob prawnych, jednostek organizacyjnych w tym spalki ale majacych osobowaSci
LasOw Panstwowych , a takze jednostki organizacyjne Agenej i Wlasnoki Rolnej

tvlakicie/ami laktv, posiadaezami samoistnymi lasOw, utytkownikami vvieczystymi lasOw,
wlas»oSe Skarbu Panstwa lob jednostki samortadu terytorialnego.

osoby lizyczne bedace wspOlwlakicielanti lob wspo/posiadaczami /asOw	 z	 osobami
w t)m spolek	 nieposiadajaeyen osobowoki prawnej . 

organizacyjne, w tym spolla , meposiadajace osobowoki prawn], jednostki organizacyjne
jednostki organizacyjne	 Agencji Wlasnoki Rolnej Skarbu Patistwa - 	 do IS stycznia

hub w terminie 14-tu	 dni od dnia zaistnienia okolicznoSci majacych wplyw na powstanie
podatkowego.

tub wspolposiadaciami lasOw	 z osobami	 prawnymi, jednostkami
nieposiadajacych osobowoaci prawnej - do 15 stycznia kazdego roku podatkowego hub

dnia zaistnienia okotieznoki majacych witIyw na powstattie had 	 wygathiccie obowiazku

Termin sk/adania	 Osoby prawne, jednostki
LasOw Panstwowych , a takte
kaniego roku podatkowego
badi lvygan iccie obowiazku
Osoby lizyczne Wage wspalwlakicielami
organizacyjnymi , w tym spOlek,
w terminie / 4--tu dni od
podatkowego.

Miejsce skIadania. Wait Gminv wiakiwy ze wzgledu na imejsce polotenia lasow .
3. Wei( Gminy Tura

&Jana Pawla I/ 49, I8-525 TuroS/

R. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJk (niepotrzebne skreSlio)
* - dotyczy skladajacego deklaracje ale bOacego osoba prawna 	 - doiyczy skIadajcego deklaracje bcdneego osoba prawna

[3. I DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajacetto deklaracjv (zaznaczye wlakiwa pozycje
I ., . osoba tizyczna 	 :..	 2, osoba pravvna' - 	 3. jednostka organizacyjna nie posiadakca osobowodci pra 	 nej

4.11 spti/ka ale majaca osobowoki prawnej 	 	
5. Rodzaj wlasnoki . posiadania (zaznaczyô wiSciwa, pozycjO

/ . w)akiciet..	 2., . wsptilwladciciel	 3.E posiadacz samoistny	 4. (1 wspOlposiadacz samoistny

5. uiytkownik wieczysty 	 6.	 wspOiu2ytkownik wieczysty	 7. I posiadacz	 SH . wspOiposiadacz

6. Miejsce/a (adres/y) pololen la przedmiotOw opodatkowan la oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksiegi wieczystej hub zbioru/Ow dokumentOw

S. Nazwa pelna* / Nazwisko. pierwsze inhiç. dam urodzenia"

9. NOZWO skrOcona* / mg mca. (i11 4 matki"

10. Identytikator REGON* / Numcr PESEL0*

[3.2 ADRES

Is	 J

SIEDZIBY / AMES ZAMIESZKAN1A
11, Krat 11 Wojewedzt J o 13. Powiat

14. Gm' la IS. Ulica 16. Simnel- domu / Slimier lokalu

17. Mietscowok I8 Knd pocztooy 19. Poczta
i

,



C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSt ZLOZENIA DEKLARACJI
20. Okolicznoki (zaznaczya wlakiwq pozycje)

deklaracja roczna 	 -:	 2. korekta deklaracji rocznej

D. DANE DOTVCZACE PRZEDM I oniw OPODATKOW AN IA (z w)jiatkiem zwolnionych)

9.1 Z WVJATKIEM ZWOLNIONYCH
WyszezegeInienie Pow ierzchnia w

liektaraell lizycznyCh
Stawka Kwota podatku

I. Lasy °chromic

2. Lasy wchodza,ce w sklad rezerwatOw przyrody i parkOw narodowych

3. Lasy pozostale ( me wymienione w pkt 1 12)

3. Razcm ( kwote podatku razem nalezy zaokraghe do pc/nych zlotych)

E. INFORMACJA 0 ZWOLNIENIACH OD PODATKU LEENEGO
(podao powierzchnie zwolnionego lasu oraz przems prawa - z jai: iee,o tylulu wystcpuje zwolnienie)

I. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat, podad rok posadzenia (samosiewu)
	  ok

	 ha

2. Lasy ‘ Tisane indywidualnie do rejestru zabytkOw 	 ha

3. UZytki ekoloeiczne 	 ha

4. lime zwolnienia od podatku le(nego:
a) 	
b) 	
c) 	

It
Uprzedzony/a
prawda.

OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBV REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
o odpowiedzialno.46 karnej z art. 233 § I Kodelesu Ka rnego o§windezam, ie podane przeze male dane sa zgodne z

21. lithe 22. Nazwisko

23. Data wypeinienia (dzieti - miesiac - rok) 24. Podpis (pieczce) skladajacego / osoby reprezentujacej
skladajacego

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOVVEGO
25. Uwagi organu podatkowego

26. Identytt kator przytmujacego tormularz 27. Podpts przyintujacesJo tormularz

Na podstame art. Ja ustawy z dam 17 czerwca 1996 r. o postepowann egzekucyjnym w administraejt (Dz. U. z 1991 r. Nr 36. poz. 161 z
po2n. zni.)nin iejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego

Przewodi	 cy Rady

Slaw	 dewski



Zalqeznik Nr 3
do Uchwaly Rady Gm iny Turo§1
Nr I1710/10 z dnia 30 grudnia 2010

I. Numer Identylikacji Podatkowej skladajaceao deklaracjc

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

2. Rok
na

Podstawa prawn	 Ustawa z dma IS listopada 1984 r. o poc1atku rolnym (tekst edn. Dz. U. z 2006 r., Nr 136, pot 969 ze mi.)
Skladajaey:	 Formularz przeznaczony dl a °sob prawnych, jednostek oraanizacyjnych ,

prawnej, jednostki org. anizaeyjne Agencji WlasnoSei Rolnej Skarbu Paiistwa
Panstwowyeh bed/icy/in wlaSeicielami grant/Ow , posiadaczami samoistnymi
aruntOw, posiadaczami aruntanv stanowiqeych wlasnoSO Skarbu Panstwa Iub
FormuIarz skladajq take osoby lizyczne bedace ‘vspOwlaScicielami tub
prawnymi ,jednostkami oraanizacyjnymi, w tyin spolek , nieposiadajnoth

w /yin	 spO1ki, nieposiadajqce osobowoSci
a take jcdnostki organizacyjne LasOw
am/1E6w , taZytkownikaml wieczystymi

jednostki samorzadu terytorialnego...
wspolposiadaczami aruntew z osobami

osobowoki prawnej.
prawnej jednostki organizacyjne

LasOw Paastwowych - do 15 stycznia
majacych tvplyw na powstanie

z osobann prawnymi jednostkami
do 15 stycznia ka2debo roku podatkowego
na powstanie badZ wygaSniecie obowiqzko

Ter,iiin skladania 	 Osoby prawne, jednostk I organizacyjne , w tym spOlki , nieposiadajace osobowoSei
Agencji WlasnoSei Rolnej Skarbu Pansttva a take jednostki or ganizacyjne
kaZdeao roku podatkowego Iub w terminie 14 doi ad dnia 	 zaistnienia okolicznoSei
bath wygaSniccie obowiazku podatkowego.
Osoby fizyczne	 badace wspOlwlaScicielami tub wspOlposiadaczami	 gruntOw
orstanizacyjnymi , w [yin spOlki nieposiadajacych osobowoei prawnej 	 -
lub w term in ie I 4-tu elm ad data zaistnienia okolicznoSci majaeych wplyw
podatkowebo

Miejsce skladania: WOjt Gminv wlaSciwy ze wzglodu nil miejsce polozema gruntotv

A. MIEJSCE SELADANIA DEELARACJI
3. WOjt Grniny

U. Jana Pawla II 49. 18-525 Turo1

B. DANE SICLADAJACEGO DEI<IJARACJI, (niepotrzebne skre§lie)
* - dotyczy skladajaceao deklaracje ale badaceao osobq I izyczna 	 dotyczy skladapice o deldaracja bbdacego osoba

lizycznq

13.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajqcego deklaraele (zaznaezyc wIaciwq pozycjb)

I. osoba lizycznt	 i	 2. osoba prawila	 -	 3	 jednostka	 organizacyjna	 iiIC	 Josiadajaca	 osobowoci
prawnej

4. spolka nie majaca osobowoci prawneji

S Rodza; ‘vlasnoSet. posladania (zaznaczye ‘vlaSetwa pozycjc)
I.	 w1acieiel	 2.	 wspe/wlaSciciel	 .3. posiadacz samoistny 	 . 4. wspolposiadacz samoistny

5. ukytkownik Ivieczysty	 16. wispoluZytkownik wieczysty	 7. posIadact 1 	 !	 8. wspOlposiadacz

6. Miejsce/a tadreso poloZema przedmiotem , opeclatkowania oraz numer/y dzialek

7 Numer/y ksie g l wieczystej lub zbIortilans dokamentow

8. NazN) . a pelna* / Nazw,sko. pierwsze Illlic, data urodze

9 Nazwa skrocona* / inne oica, im	 mad,

0. Identyfikator I2EGON" / Numer PESEI.

8.2 AIMES SIEDZIII1 D / ADRES LANUESZKA NIA**
I I.	 ILraj 12. WojewOdzo 1 0 13. Powiat

14. Gn]ina 15. Utica 16. Numer clomu / Numer 1ok al

17. M,e1scowo6 18. Kod pocztowv	 19. Paczta



C. OKOLICZNOCI POWODUJACE KONIECZNOC ZIATZENIA DEKLARACJI
20. OkolicznoVci (zaznaczye vilaciwq pozycje)

I, deklaracja roezna	 2. korekta deklaracji rocznuj

D. DANE DOTICZACE PRZEDIVIIOTOW OPODATKOWANIA (wlacznie ze zwolnionymi)
Klasy
u2.ytkew
wynikajace z
ewidencji gruntenv
i buclynkew

P w erzehnia (aunt', 	 v hektaracli flzycznvcli Liczba
hektaraw
przelieze-
niowych

Stawka z I
bektara
(przehcze-
niowego lub
Ilzycznego)
v zl,gr

Wymiar
podatku
rolnego w zl

Ogolem rue podlegajace
przehezeniu an ha
przehczeniowe

Podlegajace
przeliczeniu na
hektary
przeliczeniowePod dzialanu

specjalnyan
lune
grunt N

/ 2 3 4 , 6 7
G runty ci rue
I

II
II la
Illb
IVa
IV!)
\
VI

Sadv
I

II
III

IlIb
IVa
I V b
\
\ I

UzvIli zielone
I
II
III
IV
\

V I

Grttri/A; mine
za budowane
I
II
Ilia
III
Illb
IVa
IV
IVb

\
Vi

Grunt) . pod
Sill watili
a) Zarybi(ine
lososiem. troeia.
glowacica, paha i

stragiem
h) zarybi(Ine
innymi gatunkann
ryb niz w poz a)
al gruffly pod
stawaub ale
zarybionvini
Row)



Grim
zadrzewione i

zakrzatzone
pologolte na UR
I
II
Ilia
III
Illb
IVa
IV
V
VI

Razent (bez
zwolnien)

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONVCII
(pod ad rodzaj. klase i powierzehnig gruntew zwoInionych oraz przepis prawn - z jakiego tytululgystcpuje zwolnienie)

F ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1. z (dillitl nabycia lob przstgeia w zagospodarowanie 6runlOw
2	 nwestveyale
3. inne
Razent

G. LACZNA KWOTA PODATI0)

i

Kwora podatlai
ROznical<wot z D - F (nale ..	 _a	 -r{pglie do pe	 oh zlotych)

H.
Uprzedzony/a
p.attda.

OSWIADCZENIE I l'ODPIS SKLADAJACFC;0 / OSOBY REPREZENTDIACEJ SI§LADAJACECO
o odpowiedzialnoki Larnej z art. 233 § I Kodeltsu Kornego a§wiadczam, ie podane przeze nude (lane sti zgodue z

21. Imic	 22. Nazwisko

23. Data wypelnienia (dziett - miesiqc - rok)	 24. Podpis(pieczcO) skladatgee go / osoby reprezenlujacej
skladajace6o

I. ADNOTACIE 012GANUPODATKOWEGO
25. Liwagi organu podatkowego

26.	 IdentsDkator przyjmuitteego for n	 arz	 27. Podpis przyjmujgce go foligularz

Na podstawie art 3a ustawy z dnia 17 ezerwca 1996 r. o	 powanit egzetucyjnym w administracji (Dz.. U. z 1991 r. Nr 36. poz. 161 z
poZn. 701 ) niniejsza deklaraeta stanowi podstatve do wystaw

	
in lytt In wykonawczego.

Przewodrc4cy Rady

Siawoià Njiiewski



Zalqcznik Nr 2
do ochwaly Rady Gminy ToroSI
Nr III/10/10 z dnia 30 grodnia 2010 r.

I. Nomer Identyfikacji Podatko ej skladajqcego deklaracje

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

2. Rok
na

•

•

Podstawa	 Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokaloyelt (tekst edo. Dz. U. z 2010 r., Ni 995, poz. 613 ze 	 tn.)
prawna:
Sk/adajacy:	 Formularz przeznaczony dIa °sob prawnych, .jednostek organizacyjnych oraz spOlki nie majace osobowc&i prawnej,

jednostki	 or2anizacyjne	 A gencji	 Wlasnoki	 Rolnej	 Skarbo	 Panstwa	 ,	 a	 take jednostki	 organizacyjne	 Panst‘vowego
Gospodarstwa LeSnego Lasy Panstwowe	 bedacyon wlakicielami a ieruchomoSci lob obiektOw bodowlanych, posiadaczami
samoistnymi a iemehomoki lub obiektOw budowlanych, uZytkownikami wieczystymi grontOw, posiadaczami nieruchomoki
lob ich ezcSci al ho obiektow budowlanych lob ich czeSci. stanowiacych wlasnoSe Skarbu Panstwa lob jednostki samorzado
terytorialneeo ...
Formularz skladajq take osoby lizyczne bcdoee wspe/wlakicielami lob wspOlposiadaczami nieruchomoki lob obiekto
hodowlanego z osobanti prawnymi , jednostkami oraanizacyjnymi nie posiadajacymi osobowoki prawnej lob spOlek nie
posiadajach osobowoki prmnej (z wyjatkiem osOb tworzqcych wspOlootc mieszkaniowq).

Termin	 Osoby prawne, .jednostki organizacyjne Agencji	 WlasnoSci	 Rolnej	 Skarbu	 Panstwa, a take jednostki 	 organizacyjne
skladania:	 Panstwowego Gospodarstwa Le§neRo Lasy Panstwowe - do IS stycznia kaZdego roko podatkowego lob w termune 14 dm od

dnia zaistnienia okolicznoki majqcych wplyw na powstanie bqd2 wy gaSniccie obowiqzko podatkowego .
Osoby tizyczne *lace	 wspalwInScicielami lob	 wspalposiodaczami	 nieruchomoSci lob obiekto bodowlane g,o	 z ww.
podonotami	 - do 15 stycznia kaZdeRo mkt' podatkoweao lob w termirtie 14-to din od dnia zaistnienia okoliezooki majacych
wplyw na powstanie bad2. wypaSniecie obowiazku podatkowep,o.

NI iejsce skladania: WOjt Gm iny wlakiwy ze ‘vz ‹.0cdu na miejsce polo2enta grontOw, bodynkow, budowli.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEI<LARACJI/
3. Wejt Gminy Tura!

ill. Jana Pawla II 49, 1S-525 Torol

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE (oiepotrzebne skrelia)
* - dotyczy skladajqceeo deldaracje nie bedace go osobq lizvezna	 • 	 - dotyczy sklaclajqcepo deklaracje bedacego osobq lizycznq

B.I DANE IDENTYFIKACY.INE
4. Rodzaj skladajace go deklaracje (zaznaczyb wlaSciwq pozycje

I. osoba lizyczna; 	 r	 2. osoba prawna 	 i 3. jednostka organizacyjna nie posiadajaca osobowoki prawnej

4. spO/ka nie majaca osobowoSci prawnej H

5. Rodzaj wlasnoSci. posiadania (zaznaczye wlaSchAA pozycje)
I. wlaSciciel -	 2,	 wspolwIaSeiciel 	 3.	 posiadacz samoistny	 4.	 wspolposiadaez samoistny

5. ozytkownik wieczystyi	 EL wspolu2ytkownik wieczysty 	 7.;	 posiadaez	 8.1 wsp6iposiadacz

6. Miejsee/a (adres/y) poloZenia przedmiotow opociatkowan ia oraz numer/y dzialek

7. Nomer/ y kstegi wieczystej lob zbioro/Ow dokomentOw

8. N217\ \ a peille / Nazy,isko, piem SLC imiç. data LIrOthellla**

9. Nazwa skoicona / imic ojca. i tine matki**

10. Identytikator REGON . / Nomer PESE1**

3.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
11.	 Kral 12. WojewOdztwo 13. Powtat

14. Gmina IS	 [flea 16 Numer doom / Noma lokalo

17. Mtejscowosc 18. kod pocztowy 19. Poczta

C. OKOLICZNOCI POWODWACE KONIECZNOt ZLCYZENIA DEKLAIZACII
20. OkolicznoSci (zaznaczyb wlakiwq pozyeje)



I.	 deklaracja roczna	 2. korekta deklaracji rocznej

D. DANE DOTYCZACE PRZEIMOIOTOW OPODATKOWANIA (z wviatkiem zwolnionych)
Podstawa	 Staw Ica
opodatkowania	 podatku

Kwota
podatku

Wyszczegolnienic

al POWIERZCHN1A GRUNTOW
I.	 zwiazana	 z	 prowadzeniem	 dzialalno§ci	 gospodarczej,	 bez	 wzg leclu	 no	 sposOb

zakWaiiitkowania w CWICICI1Cii 9.11111tOW I budynkOw
21 3

2.	 pod jeziorami. zajctyeli na zbiorniki wodne retencyjne lob elan-0 s viii wodnych 24.

	 h

25.	 26.

3.	 skIasylikowanych w ewidencji gruntow i budynkos i aLo grLIIlty rekreacyino
- wypoczynkowe

27.

	 01'

18,	 29.

......... ...
4	 zajctych	 na prowadzeme odplamej	 statutowej	 dzialahmsci	 poZytku	 publieznego

przez 01-231/1Z3Cie potytku publieznego
30.

	 	 1112

31.

5.	 pozostale grumy 33 34.	 35.

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW L0I3 ICH CZB8CI (*)
1. mieszkalnych ogOlem

a) pomieszczenia o wysokoki od 1,40 do 2.20 m wine 	 le

b) pomieszczenia o wysokoki powyZej 2,20 m

36.
.. ml
	 iti2

37.	 38.

2.	 ZW1q7jIllyCil	 z	 prosvadzeinem	 dziatalooki	 gospodarczej 	 oraz	 od	 budynkow
mieszkalnyeb lub di czeSei zaictych no prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej o gMem	 	

a) pomieszczenia o wysokoSci od 1.40 do 2,20 in wlacznie

h) pomieszczenia o wysokoSci powyZej 2,20 m

39
012

40.	 41.

3. zajetych na prowadzeme dzialalnosci gospodareze 	 zakresie obrotu kwaI it) kowanyni
materialem siewnym ogblem

a) pomieszczenia o svcsokoSci od 1.40 do 2,20 m 	 znie

b) pomieszczenia o w0 sokoSci pows1Zej 2.20 m

42. 

.012

43	 44

4. zwiazanych z prowadzeniem dzialalnoSei gospodarczej w zakresie udzielama	 wiadczeO
zdrowomych. zajetych przez podmioty udzielajace tych Swiadczen ogolem

a) pomieszezenia 0 ‘yysokcBci od 440 do 2.20 01 whicznie

b) pornieszczema 0 wysolcoSci powyzej 2,20 ill

45. 46	 47

5.1170ies100ych na gruntach sklasylikONVallyCh \A' co Idenci	 tillntosv i bud go Low
jako gruniy rekreacyjno - wypoczynkowe ogOIem

a) ponneszczerna o ‘vysokoSci od 1,40 do 2,20 01 s vlai. me.

b) pomieszczenia 0 wysokoki powyZei 2,20 m

48

	 0.12

49	 50

6. zajclych na prowadzenie odplatnej staidowej dziatalnoki po0ytku
publicznego przez (r0011izacje poZytku publiczne go ogOICIII

a) pomieszczenia o syysokoki od 1,40 do 2.2001 sclacznie

b) pomieszczenia o wysok osci 	)wyZej 2,20 m
6. pozostalych . innych nit_ wymienione 	 ogdem

a) pomieszezenia 0 wysokoci od 1,40 do 2,20 m wlacznie

b) poinieszczenia o wysokoSci powyZM 2.20 m

54.
	  Ill

	 in

55.	 56.

* Do pow ierzchni uZytkowej hodynku ILO je go czeSci naleZy saliczye powierzchnic 1111er70110 po wewnetrznej dlu goSci Sciall 110 wszysikich
Lo MyMIEICjilCh. a Wkiktkieni powierzchni kilned: schodowych oraz S7 how dZwigowych, za Lo Mygnacje uwaZ2I sic rOwnieZ garaZe podziemne,
ph mice. sutereny, i poddasza uZytkowe. Powierzchnic pomieszezen 0 WyS01:0C1 OCI L40 01 CO 2,20 01 zahcza sic do powierzchni uZytkowej
hudynku w 50%. a mniejsza nit 1,40 in. pomija 519). Budyilek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisow prasva budowlanego. Mary jest

c	 H	 2,	 nn 	 •	 L	 --ITZCSii?JJ1; La puiiiocei plLe`,!166 bLidOWIallYell oral posiada iundamenty I dach)

D.3 Ilt IDOW LE
I. hudowle
IsvartoSe_ o ktOrej mown w art. -I List	 pkt. 3 i 051 3 - 7 Ustawy o podatkach i op/ataell

57. 58.9



lokalnych )
	

	 zl.	 2%

LACZNA KWOTA PODATKII
60

Kwota podatku	 	 zl
Solo kwot 7, kot, D( nale y zaokra lie do pelnych zlotych )

F. INFORMACJA 0 NIER1ICI-101410CIACI1 ZWOLNIONYCH
(poda6 powierzehnie, badi wartok budowli przedmiotOw zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytul LI Vn•yStcpuje zwolniemc)

G.
Uprzedzony/a
prawda.

OWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / 05081 REPREZENTUJACEJ SKLADA.I.ACEGO
o odpowiedzialnoki karnej z art. 233 § I Kodeksu Karin° rAwiatlezarn. 2e podane przeze runic dune su zgodne z

61. Dile 62. Nazwisko

63. Data wypeIrtienia (dzien - iniesnic - ink) 64. Podpis (pieczeo) skladajace go / osoby reprezentojacej skladajacego

U. ADNOTAC.IE ORGANU PODATKOWEGO
65. Uwagi organu podatkowego

66. Identytikator przyjmujacego formularz 67. Podpts przyinituacego tormularz

Na podstawie art. 4a ustawy z dma 17 czerwca 1996 r. o postepowamo egzekucyjnym w adonustracp (Dz. U z 1991 r. Ni 36. poz. 161 z
pOzn. int) niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytu u wykonawczego.

•



Zalftcznilt Nr 1
do Uchwaty Raly Gminy Turo§1

Ni' 11/10/10 z dnia 30 grudnia 2010 r.

Numer Identytikacji Podatkowej (NW)
	 (wIakiciel)
	 (wspolwlakiciel)

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO,
LESNEGO1

2. Rok
na

•

•

Podstawa prawna	 Ustawa z dnia 12 styeznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych	 (tekst	 edn. Dz. U	 z 2010 r., Nr 95, poz. 613 ze
zm.). 11StilWa z dnia	 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 	 edn. Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz.	 191	 ze 'tin.),
ustawa z dnia 30 pa2dziernika 2002 r. o podatku leSnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.).

Skladajgcy:	 Fommlarz przeznaczony die oseb fizycznyeh bedgcych w/aSeicielami niertichomoSei lob obiektow budowlanych,
posiadaczami 	 samoistnymi	 nieruchomoki	 lob	 obiektOw	 budowlanych,	 uZytkownikann	 wieezystymi	 gruntew,
posiadaczami nieruchomoki lob ich ezcSci al ho obiektew budowlanych lub ioh ezeki, stanowiacych wlasnok Skarbu
Panstwa	 lub jednostki 	 samorzado	 terytonalnego,	 wlaSeicielami	 gruntOw	 ,	 jp osiadaczami	 samoistnymi	 211.111loW

stanowiacych wlasnok Skarbo Paestwa lob jednostki samorzado terytorialnego oraz beclacymi wlakicielami lasOw
uzytkownikami ‘vieczystymi	 lasow , posiaclaezami lasOw , stanowiacych wlasnok Skarbu Panstwa lub jednostki
samorzado terytorialne go .

Miejsee skladania: WO Grainy WI akiwy i.e ‘vzgledu na miejsce pololenia gruntow, budynkOw, budowli, law.
Tomlin skladania: Osoby tizyczne (wspOlwla(ciciele lub wspOlposiaclacie ) w terminie 14-to dni od dnia zaistaienia okolicznoki majacych

wplyw na powstanie bad2 wygaSniecie ohowidzku podatkowego.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
2. NVOjt Gminy TrinAl

iii. Jana Pawla II 49. 18-525 Toro§1

B. DANE ID ENTYFIKACV.INE
3. Rodzaj wlasnoki. posiadani	 (zaznaczy. wlaSeiwa_)ozveje)

0	 I. wlakiciel	 0	 2. wspdlwlakiciel	 0	 3. posiadacz samoistoy	 0 4. Ngspelposiadacz samoistny

El 5. oZytkownik wieezysty 	 El	 6. wspaluzytkownik wieczysty 	 E	 7. posiadacz	 D	 8. wspOlposiadaez

4. Nazwisko 5, Pierwsze Mile 6. Data urodzenia

7. lime ojca, matki 8. Nu er PESEL/REGON 9. Teleron

10. Kraj 11. Wojewedztwo 12. POW i at

13. G ml m 14. Ulica IS. Moiler doom/ Numer lokatu

16	 ejscowok 17. Kod pocztowy 18. Poozta

C. 0 'OLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOS( ZLOZENIA LLB ZMIANY INFORMACJI

I. INFORMACIA '	 2. KOREKTA INFORMACJI

I. PODATEK OE) NIERECHOMOSCI

D. DANE DOTYCZACE PRZEDNIIOTONV OPODATKOWANIA (a wyjatkiem zwolnionych)

POLOZENIE NIERUCHOMOSCI 	

NUMERV DZIALEK 	

NUNIER ICSIEGI WIEC:7.YSTE.1 	



IVyszczegOlnienie PodsMika
opodatkowania

D.I POWIERZCHNIA GRUNTOW
zwiqzana	 z	 prowadzeniern	 dzialalnoki	 gospodarczej,	 bez wzgledu	 na	 sposOb	 zaLiwalifikowania	 w

ewidencji aruntow i buthinkaw 	  m'

pod .jeziorami, zajetych na zbiomiki wodne retencyjne Iub elektrowni wodnych 	  la

sklasyfikowanych w ewidencji gunk* i budynkaw jako grunty rekreacyjno — wypoczynkowe

zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzia/alnoki poZ3tku pubhczne go przez organizacje poZytkt
publicznego 	 	 11-1 1

pozosiale grunty 	 	 12

D.2 POW1ERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH C74C1 (z wyjatkiens zwolnionych) [mierzona po wewnetrznej dIugoSei
Scian na wszystkich kondygnapjach, z wyjatkiem powierzehni klatek schodowych oraz szybew dZwigowych; za kondygnacje uwaZa sic
rOwniez garaze podziernne, piwnice, sutereny, i poddasza uZytkowe. Powierzchnic pomieszczen o wysolcoSci od 1,40 in do 2,20 in zalicza sic
do powierzchni uZytkowei budynku w 50%, a mniejszg ni2 1,40 in, pomija sic]
BUDYNKOW LUB ICH CZSCI (budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisew prawa budowlanego, ktery jest trwale zwigzany z
prument wydzielony z przestrzeni za pomocg przegrOd budowlanych oraz posiada fundamenty i dad')

I. mieszkaInych ogolem

a) pont ieszczenia o wys. od 1,40 do 2.20 in wlacznie

10 pomieszczenia o wys. powyZej 2,20 in

	  m

	 rn2

	 m
2. zwigzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od hudyn]thw meszkalnych lob ich czc(ci

zajetych na prowadzenie dziaIalno gci nospodarezej ' ogOlem

a) pomieszczenia o wysoko gel od 1,40 do 2,20 m wkeznie

b) pomieszczenia o wysoko gei powyZej 2,20 ns

	  in'

	 J
3. zajetych na prowadzenie dzialalnoki cospodarezej w zakrcsie obrotu kwalrlikowanym materialem

siewnym ogolem

a) pomieszczenia o wysokogci od 1,40 do 2,20 in wIgcznie

b) pomieszczenia o wysokoki powyiej 2.20 m

	 	 112

	 m2

4. zwigzanych z prowadzeniem dzialalnosel gospodarczej w zakresie udzielanja swialczen zdrowotnych,
zaktych przez podmioty udzielajgce [yell gwiadcze(,

a) pomieszczenia o ‘vysokoki od 1,40 do 2,20 m wlacznie

b) pomieszczenia o wysokog ci powyiej 2,20 m

	  m'

5. wzniesionych na gruntach sklasyfikowanych w ewidencjr gru 	 v I budynkow jako grunty
rekreacyjno— wypoczynkowe ogelem

a) pont ieszczenia o wysokoki od 1.40 do 2,20 m wlgeznie

h) pomieszczenia o wys p koSci powyZej 2,20 n

	 in'

.
6.	 zajetych	 na prowadzenie odplatnej 	 statutowej	 dzialalnogei	 poytkti	 publicznego	 I,rzez orcanizacje

pozytku publicznego ogolem

a) pomieszezema 0 wysokoki od 1,40 do 2,20 in wIncznie

b) pomieszczenia o wysokoWi powyiej 2 , 20 in
Tpozostalych. innych niZ wynnemone ogolem

a) pornieszezema 0 wysol:o gci od 1,40 do 2,20 in wl4oznie

b) pomieszczenia o wysoko gei powyZej 2,20 m

	 	 't

D.3 I UDOWLE
( war oki 0 ktOrej mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ost. 3 — 7 ustawy o podatkach i oplatach lokaInych)

zI

E. INFORNIACJA 0 NIERECHOMOSCIACI-IZWOLNIONYCD
I	 budynki gospodarcze tub ich czeSei polozone no pruntaeli gospodarstw rolnyels. sluigce wytitczi l re

dzialalnoki rolniczej



•

•

2. inne (podaa rodzaj, powierzchnic gruntOw, budynkOw, budowli zwolnionych oraz przepis prawa z

ktarego wynika zwohnenie)

II. P	 DATER. ROLM'

F. DANE DOTVCZACE PRZEDMIOTE Ol'ODATKOWANIA (wlacznie ze zwolnionymi)

POLOZENIE 	

NUMERY DZIALEK 	

NUMER KSIGI WIECZYSTEJ 	
Klasy uZytkOw
wynikajace z
ewidencji gruniew

Powierzchnia grumu w bektaraeb fizycznych
One Sady UZytki zielone Rolne

zabudowane
Zadrzewione i

zakrzewione
Ogelem ha
fizyczne

I
Ii
HI x
II la

x
Illb

x
IV
IVa x
IVb x
V

'Ti

Razem
.........

Grunt	 pod stawanu
a) za pybione lososiem,	 trocid,	 blowaeica„ paha, i ptrqgicin.
b) zarybione innymi gatunkami ryb niz w poz. a)
c) nie zarybione

Rowy
RAZEN.I powierzchnia gruntaw w hektarach fizycznych

G. INFORNIACIA 0 ZWOLNIENIACI I W PODATKU ROLNYIVI
(podae rodzaj, blase i powlerzchnic grunts* zwohnonych w heklarach Ilzycznych oraz przepis pra 	 a - z ktOrego wynika zwolnienie)

FL ULCI W PODATKE ROLNYN1 OD CRUNTOW
Poswerzehrua w

ha fizycznych
•	 z tyluin nabycia lub przyjccia w zagospodarowanie grunts*

2.	 nwestycyjne
3. lone

Razem



III. PODATEK LENY
I DANE DOTYCZACE PRZEDN II o-rOw OPODATKOWANIA (whit:zinc ze zwolniet 	 mt)

POLOZENIE LASU 	
NUMERY DZIALEK 	
NUMER KSIEGI WIECZYSTEI 	

Wyszczeaolnienie Powierz.chnia
InsOw w ha
frzycznych

POWIEIZZCIINIA LASU

1	 - wYntjarnorl z ovidenc.6 gju ntOw i hudYllkOw

3.- zwolniona od podatku lenesJo w tyny
a) lasy z drzewostanem do 40 at

Ii) tone (podae rodzui. powierzehme ant '116w zwohnonych Quiz przepis prawn 	 z r Aim' tyt(Llu w ystcpure
zwolnienie)

4.	 	

6. Podlegajqca opodatkowaniti

W mil . lass ochronne oraz lasy wchodzace w shiad rezen 6tOw przyrody i parhOw narodowych

7.	 	

8.	 	

J.
I)

pra‘vda.

OW/IADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
p 1-21! (I ZO 11 yhl 0 odpowiedzialnorki ha rnej z art. 233 § I Kodcksa Karnego o.4wiadczam, 2e podanc przeze mule dane sn zgodne z

I.	 lenic 2. Nazwisko

3. Data Jeypelnienia (dziel 	 miesiac - role) 4. Podpis (pieezeO) shladarecego / osoby reprezentujacej
shladajgceeo

K. ADNOTACJE 011GANU PODATKOWEGO
I. Uwagi organu podatkowego

2. Identytihator przyjmuraecgo formularz 3. Data i	 podpis przyjnilljacego to 1111111arz

siepotrzebne stregli

Przewod	 Rudy

Slaw,	 link/
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